Iadopmaris mpo BukopucTanns OromxeTHHX KomTiB 3a 2018 pik mo [oginscerkoMy paiony
cranoM Ha 01.12.2018 poky B MOpIBHSIHHI 3 MHHYJIUM POKOM

3azanvnuii pono

(Tuc. rpH.)

IIporpama

Kon
MIPOrpaMHOL
kiacudikarii

3aTBepaKeHO
Ha 2018 pik

Bukonano Ha
3BITHY JaTy

%
BUKOHAHHS
IO TITAHOBUX
MMOKa3HHUKIB
2018 poky

Buxonano Ha
BIJIIOBiIHY JaTy
MOTEPETHBOrO
poky

Bigxunenns
MMOTOYHOTO POKY 10
MOTEePETHBOr0 +/-

1

5=4/3

6

7=4-6

KepiBHHUIITBO 1 yIpaBIiHHS
Toxninbsepkoio paifoOHHOIO B
Micti Knesi nep>kaBHOIO
aJIMIHICTpaIi€ro

4610160

61875,4

53306,3

86,2

46853,9

6452,4

Hanauus momkiasHOT
OCBITH

4611010

226680,2

180088

79,4

134549,5

45538,5

3arajJbHO1
OCBITH

Hananus
cepeaHbOl
3arajibHOOCBITHIMHU
HaBYAILHUMU 3aKJIa7aMu (B
T.4. IIKOJIOO- TUTSYHM
CaZKoOM, IHTEpHATOM TIPH
IIKOJIi), CHeliaTi30BaHUMHU
HIKOJIAMH, JIEsSIMH,
TiIMHa31IMH, KOJIETiyMaMH

4611020

423209,7

368074,4

87,0

291176,3

76898,1

3arajibHO1
OCBITH
(3MiHHAMH)

Hanmanusa
CepeaHbOL
BeUipHIMHU
HIKOJIAMHU

4611030

5516,8

4077,6

73,9

3792,2

2854

3arajabHO1
OCBITH

Hananus
CepeqHbOi
3arajlbHOOCBITHIMU
NIKOJTaMH-IHTePHATAMH,
3arajbHOOCBITHIMU
CaHATOPHUMH  IKOJaMHU-
iHTepHaTaMu

4611040

28893,7

19158,6

66,3

15713,5

3445,1

3abe3nedeHHs  HAICKHHUX
YMOB /Il BHXOBaHHS Ta
PO3BUTKY  HiTeH-cHpIT i
JIITEH, 11030aBIeHnX
6aTHKIBCBKOTO MiKITyBaHHS,
B AUTSAYMX OYAMHKAX, y T.d.
cimMertHOTO THUTLY,
MPUHOMHHX CIM’SIX, CIM X
HAaTPOHATHOTO BUXOBATEJIs

4611060

15750,4

10975,1

69,7

8868,8

2106,3

3arajabHO1
OCBITH

Hanannsa
cepeqHbOiL
CIIeLialbHIMH
3araJbHOOCBITHIMU
IIKOJIAMH-IHTepHATaMH,
IIKOJaMM  Ta  IHIIUMH
HaBYAJBPHUMH  3aKJaJaMu
UL JiTeH, AKi MOTpeOyIOTh
KOpeKmii  (i3udHOro  Ta
(abo) PO3YMOBOTO
PO3BUTKY

4611070

512733

38849,1

75,8

30607,3

8241,8

Hananus MO3aIIKIILHOT
OCBITH [03alIKIJIEHUMU
3aK/IaJaMH OCBITH, 3aXOIH
i3 TMO3alIKITBHOT pOOOTH 3
TITBMU

4611090

13407,0

9453,7

70,5

7762,3

1691,4

cIiemiaabHOL
IKOJIAMH
€CTEeTUYHOT0  BHXOBaHHS
(My3UYHUMH, XyJOKHIMH,
xopeorpadiuHuMH,
TeaTpaIbHUMH, XOPOBHMH,
MHCTELBKIMH)

Hapanus
OCBITH

4611100

60693,1

46035,6

75,8

44312,7

1722,9




Meroguune 3a0e3ncUEeHHS
IISUTBHOCTI HaBYaJIbHUX
3aKJIaiB

4611150

3920,3

29117

74,3

24928

418,9

IHwi nporpamu, 3akjiajau Ta
3axoau y cepi ocBiTH

4611160

12450,8

9881,3

79,4

7679,5

2201,8

Hananns coumianbHuUX Ta
peabimiTanifHUX  MOCITYT
rpoMasiHaM MTOXHJIOTO
BIKY, ocobam 3
IHBATIIHICTIO,  JITAM 3
IHBAJITHICTIO B YCTaHOBaX
COIIaIbHOTO
00CIIyroByBaHHS

4613100

15807,5

13970,8

88,4

13012,9

957,9

3nilicHeHHs COIianbHOT
pobdOTH 3 BPazIMBUMH
KaTeropisiMyi HaCeNeHHs

4613120

2677,16

2299,2

85,9

2018,9

280,3

Peanizaris Jiep>KaBHOL
HNONITHKA Y MOJOXDKHIN
chepi

4613130

11904,6

9362,8

78,6

7510,8

1852,0

O310pOBIICHHS Ta
BIJMIOYMHOK miTell  (Kpim
3aX0JiB 3 O3IOPOBJICHHSI
JIITEMH, 10 3MIHCHIOIOTLCS 3a
paxyHOK KOIITIB Ha
O3JIOpPOBIICHHS ~ T'POMaJsH,
o MOCTPAXIAIN
BHacIiT0K YopHOOMIBCHKOT
KaTacTpodu)

4613140

317,8

289,7

91,2

219,6

70,1

ComianpHuit 3aXHCT
BETEpaHiB BiifHU Ta mpari

4613190

325,3

142

43,7

324,6

Opranizaris Ta
HPOBEICHHS T'POMAJICHKUX
pobit

4613210

20,0

15,5

71,5

22,2

Ini 3akagy Ta 3ax001

4613240

4010,8

3361,2

83,8

4071,4

3abe3neyeHHs  HisUIBHOCTI
6i0moTeK

4614030

12901,8

10844,8

84,1

9551,7

Iumni 3akmagym Ta 3aX0qu B
ranysi KyJIBTYpHU i
MUCTELTBA

4614080

1861,9

1465,7

78,7

1297,9

Po3zBuTOoK JIATSY0-
IOHAIIBKOTO Ta PE3ePBHOTO
CIopTy

4615030

5084,3

4041,6

79,5

3442,8

598,8

IHmi 3axomm 3 PO3BHUTKY
¢isngHOI  KYJIBTYpH  Ta
CIIopTy

4615060

904,7

224,6

24,8

184,6

40,0

Opranizaiiisi  61aroycTporo
HACeNeHUX MyHKTIB

4616030

31072,4

26336,8

84,8

21396,9

4939,9

Bcboro 3arajabHmii
dong

990558,9

815166,1

82,3

656863,1

158303,0

3 HUX:

- 3apodimna naama 3
HapaxyeanHamu

748858,7

629264,3

84,0

526568,8

102695,5

- MeOuKameHmu

321,5

43,9

13,6

75,9

-32,0

- Xapuyeanus

39208,2

31971,4

81,5

23470,5

8500,9

- onama KOMyHAbHUX
nocnyz ma enepeonociie

93154,3

71746,3

77,0

49409,1

22337,2




Cneuianvnuii gpono

(Tuc.TpH.)

IIporpama

Kon
MpOorpamMHOi
knacugikamii

3aTBepmKeHO
pO3MICOM Ha
2018 pik 3
ypaxyBaHHIM
3MiH

Buxonano Ha
3BITHY JaTy

%
BUKOHAHHS
110
IJTAHOBHUX
MMOKa3HUKIB
2018 poky

Bukonano Ha
BIZINOBITHY
nary
MOTIEPETHBOTO
POKY

Bigxunenus
MOTOYHOTO POKY
pits)
MOTIEPETHBOTO
+/-

1

3

5=4/3

6

7=4-6

KepiBHHUIITBO 1 yIpaBIiHHS
TloninbcpKkor0 pallOHHOIO B MICT1
Kuesi nepxaBHOIO
aJMiHICTpaLi€eo

4610160

301,4

90

29,9

3752,9

-3662,9

HananHs [10mKiIBHOT OCBITH

4611010

23780,0

17813,6

74,9

21110,6

-3297

Hananns 3aranpHOl  cepeaHboil
OCBITH 3arajJibHOOCBITHIMU
HAaBYAJIbHUMH 3aKjiagamMu (B T.4.
HIKOJIOK0-TUTSYNM CagKkoM,
IHTepHATOM npu LIKOJi),
CIIeliaai30BaHUMH LIKOJIaMH,
JIIEIMH, riMHa31sIMH,
KoJIeriyMamMu

4611020

56846,4

47523,2

83,6

28865,1

18658,1

Hapmanns  3arambHOl
OCBITH  BEYipHIMH
IIKOJIAMHU

CepeHbOL
(3MIHHUMH )

4611030

321,2

76,4

23,8

515,3

-438,9

Hananna 3aranbHOl  cepeaHboil
OCBITH 3arajJbHOOCBITHIMU
NIKOJTaMH-IHTePHATAMH,
3arajibHOOCBITHIMU CaHATOPHUMH
NIKOJIaMH-IHTePHATAMHA

4611040

2485,2

2134

85,9

1078,8

1055,2

3a0e3medyeHHs HAJIeKHAX YMOB
JUII BUXOBaHHSI Ta PO3BHUTKY
ITEeW-CUPIT 1 AiTel, mo30aBIeHNX
0aTBKIBCBKOTO  TIKJIyBaHHS, B
IUTSYuX  OyamHKax, y  T.4.
ciMeifHOro  THITy, HUPHUHOMHHX
ciM’siX, CIM’SX TaTPOHATHOTO
BUXOBATeJIs

4611060

341,0

306,4

89,9

328,7

-22,3

Hapanns 3araneHOi  cepenHboOl
OCBITH crieiajJbHUMHA
3arajIbHOOCBITHIMU IIKOJIAMH-
IHTepHATAMH, HIKOJIaMK Ta
IHIIUMA HaBYAIbHUMH 3aKJIaJaMU
Ui OiTed, SAKi  TMOTpeOyroTh
Kopekmii  Qizmanoro Ta (abo)
PO3YMOBOTO PO3BUTKY

4611070

2042,8

1919,4

94,0

19424

-23

Hajganus 1mo3amikianHOI  OCBITH
[103aLIKIJILHUMH 3aKJ1ajaMu
OCBITH, 3aX0Jd 13 MO3AIIKiILHOL
pOOOTH 3 TITEMHU

4611090

250,8

239,5

95,5

28,7

210,8

clieliaabHoi  OCBITH
€CTEeTUYHOTO
(My3U9HUMH,
xopeorpadiTHIMH,
XOPOBHMH,

Hanmanus
IIKOJIaMH
BUXOBaHHS
XYHO0KHIMH,
TeaTpaJbHUMH,
MHUCTEIbKIMH)

4611100

6172,9

4590,9

74,4

5587,7

-996,8

[Hmi nporpamu, 3akmagd  Ta
3axo/u y cdepi ocBiTH

4611160

694,2

0,0

126,8

-126,8

Hanauus COLiaJIbHUX Ta
peabimiTamiiHIX OCIyT
rpoMajisiHaM  IOXWJIOTO  BIKY,
iHBaJigaM, JiTAM-iHBajgigaM B
yCTaHOBaxX COL[iaJIbHOTO
00CITyrOByBaHHS

4613100

305,0

292

95,7

224,3

67,7

Peani3zais nepxaBHOT MOJITHKH Y
MOJIOJDKHIN cepi

4613130

47453

3917,8

82,6

7941,4

-4023,6




I'pomosa KOMIICHCAITis 3a
HAJICKHI JUII OTPUMaHHS KW
MPUMIIIEHHS IS CiMel 3aru0imx
oci0, BH3HaueHHMX ab3amamu 5-8
nyHkty 1 crarri 10 3axony
VYkpainu «[Ipo crtatryc BeTepaHiB
BilfHM,rapaHTii iX COLIAIBHOTO
3aXHUCTY», I ocid 3
igBamignictio [-II rpymm, ska
HacTaJla BHACIIJIOK TOpaHCHHS,

KOHTY31, KaJiITBa abo 4613220 48224 48224 100,0 1539,2 3283,2
3aXBOPIOBAHHS, OJACPKAHUX IMiJ
yac OesmocepeHBOI ydacTi B
AQHTUTEPOPHUCTUYHIH omeparii,
3abe3mevyeHHl i1 MpOBENEHHS,
BU3HAUCHUX MOyHKTamu 11-14
YaCTUHM APYroi cTaTTi 7 3akoHy
Vxpaian «IIpo craryc BerepaHiB
BilfHM, rapaHTii X COLIAILHOTO
3aXHCTy», Ta SKi TOTPeOyIOTh
HOJTIIICHHS KUTIOBHX YMOB
[nuri 3akranu Ta 3ax0au 4613240 291,3 291,4 100,0 4375 -146,1
Sabesneuchra AVUIBHOCTL | 4614030 9031,7 7296,4 80,8 1096,7 6199,7
6i0umioTex
[Hmi 3akmagu Ta 3aX0IU B Tamysi
KYJIBTYpH i MHCTELITBA 4614080 29,6 29,6 100,0 53,8 -24,2
PO3BHTOK IHUTSIYO-FOHAIIBKOTO Ta
PE3EPBHOTO CIIOPTY 4615030 200,0 0 379,0
IHmi 3axomu 3 PO3BUTKY (i3MUHOT
KyJIBTYPH Ta CTIOPTY 4615060 2765,5 2391,7 1625
YTpumanas Ta e(eKTHBHA
CKCILIyaTallis OO'eKTiB KUTIOBO- | 4616010 | 687153 51400,5 74,8 34287,4 171131
KOMYHAJILHOTO TOCIIOIapCTBa
Opraiisauia = GIroyetpoio |1 6na0 361,1 0 0,0 6354,3 -6354,3
HACEJICHUX MYHKTIB
ByniBHUIITBO 00'€KTiB KHUTIIOBO-
KOMYHAJIBHOTO TOCTIONAPCTBa 4617310 20255,6 8658 42,7 232770 -14619
ByniBHUIITBO 00'€KTiB COIiaIbHO-
KyJTBTYPHOTO TTPU3HAYCHHS 4617320 11873,1 7999,4 67,4 634,8 7364,6
BI/IKOHa.HHH IHBECTHIIHENX | jor 000 525.0 0 0.0
MPOCKTIB
[H11a eKOHOMIYHA JISUTBHICTH 4617690 6030,0 4661,4 77,3 22218 2439,6
Bceboro cnienianbHui

! 223186,8 | 166454,0 74,6 143409,2 23044,8
¢oHg
3 HUX:
" 3apobimiia nuama ; 8518,3 6501,5 76,3 5873,5 628,0
Hapaxyeannamu
- Meouxkamenmu 67,3 67,3 100,0 447 22,6
- Xapuyeanu: 21346,5 15209,7 71,3 16287,9 -1078,2
- oniama Komynaﬂbulfc 851.6 335,6 39,4 384,3 -48,7
noOCyZ ma enepzonociie
- KanimanovHi 6u0amKu 178077,3 132120,4 74,2 87864,1 44256,3




